
平成 29年 10月吉日 

 

各 位 

 

レインボー薬品株式会社 

代表取締役社長 滝口 健一 

 

 

合併に関するお知らせ 

この度、当社は平成 29 年 10 月 1 日をもって、住友化学グループである「住化グリーン

株式会社」と合併致しましたのでお知らせいたします。 

合併後は、除草剤を中心に家庭園芸用から業務用までを展開するレインボー薬品と、住

化グリーンがもつゴルフ場・森林向け事業等での防除技術・ノウハウを統合し、非農耕地

向け事業分野でのリーディングカンパニーを目指すことを目的とし、環境改善型企業とし

てお客様の多様なニーズに対応できる企業へと成長していく所存でございます。 

これを機に社員一同、お客様の信頼を第一に社業の発展に努めてまいりますので 
皆様には、変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


